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2022 Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Lublin, 31.5. - 4.6.2022

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
31.05.2022 - 18:36 Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 19 - 23 8:35.94 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Rijeka (CRO) 17.05.2008
Rekord Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009

Minimum kwal do ME Seniorów - Rzym 2022 Open: 8:38.49  /  Minimum kwal do ME Seniorów K-18 - Rzym 2022 18: 8:43.63
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. TARASIEWICZ Klaudia 18 MKP Szczecin 8:43.43 794 +0,75
minimum na ME Seniorów K-18

100m: 1:03.52 1:03.52 300m: 3:14.62 1:05.82 500m: 5:26.58 1:06.19 700m: 7:38.92 1:05.79
200m: 2:08.80 1:05.28 400m: 4:20.39 1:05.77 600m: 6:33.13 1:06.55 800m: 8:43.43 1:04.51

2. KNOP Aleksandra 19 UKS 190 Łódź 8:44.47 789 +0,64
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:14.86 1:05.78 500m: 5:27.19 1:06.29 700m: 7:40.17 1:06.42
200m: 2:09.08 1:05.58 400m: 4:20.90 1:06.04 600m: 6:33.75 1:06.56 800m: 8:44.47 1:04.30

3. PIECHOTA Paulina 23 UKS 190 Łódź 8:44.92 787 +0,68
100m: 1:03.33 1:03.33 300m: 3:14.36 1:05.76 500m: 5:26.53 1:06.36 700m: 7:39.76 1:06.63
200m: 2:08.60 1:05.27 400m: 4:20.17 1:05.81 600m: 6:33.13 1:06.60 800m: 8:44.92 1:05.16

4. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 8:57.22 734 +0,79
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:21.31 1:07.71 500m: 5:36.43 1:07.57 700m: 7:51.74 1:07.34
200m: 2:13.60 1:07.84 400m: 4:28.86 1:07.55 600m: 6:44.40 1:07.97 800m: 8:57.22 1:05.48

5. WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 9:09.59 686 +0,81
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:23.73 1:09.83 500m: 5:43.12 1:09.63 700m: 8:03.02 1:09.85
200m: 2:13.90 1:08.76 400m: 4:33.49 1:09.76 600m: 6:53.17 1:10.05 800m: 9:09.59 1:06.57

6. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 9:11.02 681 +0,74
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:23.78 1:09.57 500m: 5:43.66 1:09.81 700m: 8:03.68 1:09.87
200m: 2:14.21 1:08.96 400m: 4:33.85 1:10.07 600m: 6:53.81 1:10.15 800m: 9:11.02 1:07.34

7. ŁUCZAK Dominika 20 TP Zielona Góra 9:13.75 670 +0,76
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:23.66 1:09.41 500m: 5:43.68 1:09.86 700m: 8:04.08 1:10.15
200m: 2:14.25 1:08.84 400m: 4:33.82 1:10.16 600m: 6:53.93 1:10.25 800m: 9:13.75 1:09.67

8. NITA Daria 21 KS AZS AGH Kraków 9:16.96 659 +0,80
100m: 1:06.04 1:06.04 300m: 3:27.15 1:10.14 500m: 5:48.13 1:10.46 700m: 8:09.05 1:10.41
200m: 2:17.01 1:10.97 400m: 4:37.67 1:10.52 600m: 6:58.64 1:10.51 800m: 9:16.96 1:07.91

9. PIEKARSKA Natalia 16 UKS 190 Łódź 9:20.13 648 +0,71
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:22.90 1:08.99 500m: 5:45.36 1:11.71 700m: 8:09.86 1:12.53
200m: 2:13.91 1:08.54 400m: 4:33.65 1:10.75 600m: 6:57.33 1:11.97 800m: 9:20.13 1:10.27

10. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 9:24.16 634 +0,80
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:29.41 1:11.37 500m: 5:51.97 1:11.02 700m: 8:13.43 1:10.92
200m: 2:18.04 1:10.85 400m: 4:40.95 1:11.54 600m: 7:02.51 1:10.54 800m: 9:24.16 1:10.73

11. SZLĘK Katarzyna 20 UKS 190 Łódź 9:28.01 621 +0,80
100m: 1:05.48 1:05.48 300m: 3:24.82 1:10.23 500m: 5:49.07 1:12.61 700m: 8:15.99 1:13.44
200m: 2:14.59 1:09.11 400m: 4:36.46 1:11.64 600m: 7:02.55 1:13.48 800m: 9:28.01 1:12.02

12. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Łódź 9:28.16 621 +0,82
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:28.85 1:11.77 500m: 5:52.96 1:11.78 700m: 8:17.98 1:12.10
200m: 2:17.08 1:10.54 400m: 4:41.18 1:12.33 600m: 7:05.88 1:12.92 800m: 9:28.16 1:10.18

13. WRZESIŃSKA Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 9:28.79 619 +0,90
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:29.64 1:11.35 500m: 5:54.20 1:12.27 700m: 8:18.63 1:12.16
200m: 2:18.29 1:11.17 400m: 4:41.93 1:12.29 600m: 7:06.47 1:12.27 800m: 9:28.79 1:10.16

14. MOLENDA Dominika 19 UKS Żabianka Gdańsk 9:30.45 613 +0,89
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:28.99 1:11.14 500m: 5:52.70 1:11.79 700m: 8:18.71 1:12.96
200m: 2:17.85 1:11.37 400m: 4:40.91 1:11.92 600m: 7:05.75 1:13.05 800m: 9:30.45 1:11.74
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2022 Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Lublin, 31.5. - 4.6.2022

Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

15. SŁABOSZ Emilia 17 MOSM Tychy 9:31.40 610 +0,64
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:30.06 1:11.85 500m: 5:54.57 1:12.55 700m: 8:21.29 1:13.50
200m: 2:18.21 1:11.91 400m: 4:42.02 1:11.96 600m: 7:07.79 1:13.22 800m: 9:31.40 1:10.11

16. DOMORADZKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 9:34.46 601 +0,73
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:28.66 1:11.66 500m: 5:52.38 1:12.05 700m: 8:21.40 1:14.86
200m: 2:17.00 1:10.75 400m: 4:40.33 1:11.67 600m: 7:06.54 1:14.16 800m: 9:34.46 1:13.06

17. GÓRSKA Zofia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:35.99 596 +0,74
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:31.22 1:12.74 500m: 5:57.45 1:13.29 700m: 8:24.85 1:13.81
200m: 2:18.48 1:11.46 400m: 4:44.16 1:12.94 600m: 7:11.04 1:13.59 800m: 9:35.99 1:11.14

18. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:46.82 563 +0,73
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:36.79 1:14.35 500m: 6:04.39 1:13.74 700m: 8:32.86 1:14.06
200m: 2:22.44 1:13.92 400m: 4:50.65 1:13.86 600m: 7:18.80 1:14.41 800m: 9:46.82 1:13.96

19. RACZYŃSKA Wiktoria 18 AZS UŁ PŁ Łódź 9:47.38 562 +0,67
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:36.22 1:13.48 500m: 6:03.85 1:14.11 700m: 8:33.78 1:14.80
200m: 2:22.74 1:13.54 400m: 4:49.74 1:13.52 600m: 7:18.98 1:15.13 800m: 9:47.38 1:13.60

20. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 9:53.90 543 +0,66
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:40.18 1:15.32 500m: 6:10.68 1:15.02 700m: 8:41.31 1:15.07
200m: 2:24.86 1:15.13 400m: 4:55.66 1:15.48 600m: 7:26.24 1:15.56 800m: 9:53.90 1:12.59

21. ADAMEK Barbara 20 KU AZS UMCS Lublin 10:00.54 526 +0,82
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:41.58 1:16.28 500m: 6:15.20 1:16.61 700m: 8:47.88 1:16.31
200m: 2:25.30 1:15.50 400m: 4:58.59 1:17.01 600m: 7:31.57 1:16.37 800m: 10:00.54 1:12.66

22. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:13.65 493 +0,73
100m: 1:11.09 1:11.09 300m: 3:46.49 1:17.27 500m: 6:22.42 1:17.76 700m: 8:58.72 1:18.54
200m: 2:29.22 1:18.13 400m: 5:04.66 1:18.17 600m: 7:40.18 1:17.76 800m: 10:13.65 1:14.93

23. SOSNÓWKA Oliwia 17 UKP Fala Kraśnik 10:15.20 489 +0,79
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:47.21 1:17.97 500m: 6:22.52 1:17.53 700m: 8:58.84 1:18.57
200m: 2:29.24 1:17.70 400m: 5:04.99 1:17.78 600m: 7:40.27 1:17.75 800m: 10:15.20 1:16.36

24. FRYCKOWSKA Natalia 23 MKP Szczecin 10:16.28 486 +0,73
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:48.91 1:19.43 500m: 6:28.50 1:18.96 700m: 9:03.09 1:16.79
200m: 2:29.48 1:18.59 400m: 5:09.54 1:20.63 600m: 7:46.30 1:17.80 800m: 10:16.28 1:13.19

25. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 10:21.76 474
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 3:51.31 1:18.83 500m: 6:29.13 1:19.36 700m: 9:05.79 1:18.37
200m: 2:32.48 1:18.69 400m: 5:09.77 1:18.46 600m: 7:47.42 1:18.29 800m: 10:21.76 1:15.97

26. SĘCZKOWSKA Róża 14 UKS ,,Posejdon'' Pułtusk 10:56.33 402 +0,68
100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:57.56 1:23.96 500m: 6:46.97 1:24.47 700m: 9:35.24 1:24.04
200m: 2:33.60 1:21.68 400m: 5:22.50 1:24.94 600m: 8:11.20 1:24.23 800m: 10:56.33 1:21.09

27. ŻEMOJTEL Zuzanna 19 MKP Gdańsk 11:18.19 365 +0,86
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 4:01.74 1:25.87 500m: 6:57.45 1:28.24 700m: 9:53.72 1:27.76
200m: 2:35.87 1:22.36 400m: 5:29.21 1:27.47 600m: 8:25.96 1:28.51 800m: 11:18.19 1:24.47

28. WIRA Patrycja 19 MUKP Korona-Swim Kielce 11:44.79 325 +0,69
100m: 1:15.80 1:15.80 300m: 4:11.60 1:30.20 500m: 7:14.73 1:31.80 700m: 10:19.03 1:31.53
200m: 2:41.40 1:25.60 400m: 5:42.93 1:31.33 600m: 8:47.50 1:32.77 800m: 11:44.79 1:25.76


